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Marsh nosaukts par vadošo apdrošināšanas brokeri 

Austrumeiropā 

 
2008. gada 5.decembris 
 
Marsh, pasaules vadošais apdrošināšanas brokeris un risku konsultants, ir nosaukts par 
labāko apdrošināšanas brokeri Austrumeiropā starptautiskā apdrošināšanas izdevumā. 
 
Žurnāls Global Broker & Underwriter veica aptauju par vadošajiem apdrošināšanas 
brokeriem Austrumeiropā, apkopojot 300 respondentu viedokĜus. 
 
Marsh ir nosaukts gan par Austrumeiropas vadošo apdrošināšanas brokeri, gan arī 
atzīts par vadošo apdrošināšanas brokeri 9 no 14 aptaujātajām valstīm, proti, Bulgārijā, 
Horvātijā, Kazahstānā, Krievijā, Latvijā, Rumānijā, Serbijā, Slovēnijā un Ungārijā.  
Rezultāti par katru no valstīm ir publicēti žurnāla oktobra/novembra izdevumā un ir 
pieejami interneta adresē http://www.globalbrokermagazine.com/. 
 
Rafael Merry Del Val, Marsh vadītājs Dienvid- un Austrumeiropā, NVS, Tuvajos 
Austrumos un Āfrikā, komentē šo panākumu: “Šis apbalvojums ir apliecinājums 
zināšanām un spēcīgajām attiecībām ar klientiem, kas ir mūsu darbības pamatā. Tas 
atspoguĜo kompānijas plašo kompetenci un Marsh darbinieku uzcītību un lojalitāti 
pārstāvot klientus. Mēs pateicamies šīs aptaujas dalībniekiem un žurnālam Global 
Broker & Underwriter par mūsu snieguma novērtēšanu.” 
  
Marsh savu darbību Austrumeiropā sāka 1990.gadā. Pašlaik Marsh šajā reăionā ir 30 
biroji 16 valstīs, kas apkalpo vairāk kā 5’800 klientu. Marsh darbību Austrumeiropā 
nodrošina 480 savas jomas profesionāĜi, kas saĦem atbalstu no starptautiskajiem Marsh 
kolēăiem, tai skaitā Marsh nozaru speciālistiem. 
 
Par Marsh 

Marsh ir pasaules vadošais apdrošināšanas brokeris un risku konsultants, kas nodarbina 
26’000 darbinieku un sniedz pakalpojumus vairāk nekā 100 valstīs. Marsh ietilpst Marsh 
& McLennan Companies (MMC) uzĦēmumu grupā, kas ir profesionālo pakalpojumu 
sniedzējs ar vairāk nekā 55’000 darbinieku un gada ienākumiem vairāk kā 11 miljardi 
ASV dolāru. MMC uzĦēmumu grupā ietilpst arī risku un pārapdrošināšanas konsultāciju 
uzĦēmums Guy Carpenter, personālvadības konsultāciju un saistīto finanšu 
pakalpojumu sniedzējs Mercer, vadības konsultāciju uzĦēmums Oliver Wyman un riska 
konsultāciju uzĦēmums Kroll. MMC akcijas tiek kotētas ĥujorkas, Čikāgas un Londonas 
biržās. MMC mājas lapa ir www.mmc.com.  Marsh mājas lapa ir  www.marsh.com. 

 


